
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 都市計画課
公共下水道管渠実施設計業
務委託（改築）

邑楽町大字新
中野地内

（株）オウギ工設、技研コンサル
（株）、三陽技術コンサルタンツ
（株）、（株）地域プランニング、
都市開発設計（株）、（株）冨永調
査事務所

11,350,000 
（株）オウギ
工設

12,400,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
9,800,000円

2 工事 都市計画課
令和4年度　区画道路6-38・
39・40号線側溝布設工事

邑楽町大字鶉
地内

（有）江田建設、（有）杉山建設、
（有）船橋組、増尾造園土木
（株）、（有）村建工業

3,600,000 （有）船橋組 3,730,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
3,300,000円

3 工事 都市計画課
令和4年度　鶉中央線・区画
道路6-37号線側溝布設工事

邑楽町大字鶉
地内

（有）江田建設、（有）杉山建設、
（有）船橋組、増尾造園土木
（株）、（有）村建工業

2,400,000 
（有）杉山建
設

2,480,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,100,000円

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 建設環境課
令和4年度　大黒地区　集落
道路整備工事　第2工区

邑楽町大字篠
塚地内

（有）江田建設、（有）杉山建設、
（株）徳川組（有）船橋組、増尾造
園土木（株）、真仁田土建（株）、
（有）村建工業

17,900,000 
真仁田土建
（株）

18,120,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
16,200,000円

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 農業振興課
森林病害虫等防除事業（伐
倒駆除）業務委託

邑楽町地内
赤城南麓森林組合、（有）池澤林
業、桐生広域森林組合、群馬県森林
組合連合会、わたらせ森林組合

25,800／㎡
（有）池澤林
業

26,455円／㎡
指名競争入札

紙入札

2 委託 建設環境課
令和5年度　多々良沼公園植
栽管理業務

邑楽町大字鶉
新田地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

3,010,000 
（株）今井造
園

4,310,000 

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
3,010,000円

3 委託 建設環境課 可燃ごみ収集運搬業務委託

町内可燃ごみ
ステーション
から太田市外
三町クリーン
プラザ

ウム・ヴェルト（株）、東毛環境
サービス事業協同組合

44,500,000 
東毛環境サー
ビス事業協同
組合

44,940,000 
指名競争入札

紙入札

令和5年3月22日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年3月24日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年3月27日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き



番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課 不燃ごみ収集運搬業務委託

町内不燃ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト（株）、東毛環境
サービス事業協同組合

2,958,000 
ウム・ヴェル
ト（株）

2,970,000 
指名競争入札

紙入札

2 委託 建設環境課
資源ごみ収集運搬業務委託
（古紙及びビン）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ他

ウム・ヴェルト（株）、東毛環境
サービス事業協同組合

4,998,000 
ウム・ヴェル
ト（株）

5,010,000 
指名競争入札

紙入札

3 委託 建設環境課
資源ごみ収集運搬業務委託
（缶及びペットボトル）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト（株）、東毛環境
サービス事業協同組合

2,688,000 
ウム・ヴェル
ト（株）

2,700,000 
指名競争入札

紙入札

4 委託 建設環境課
資源ごみ収集運搬業務委託
（容器包装プラスチック）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト（株）、東毛環境
サービス事業協同組合

2,688,000 
ウム・ヴェル
ト（株）

2,700,000 
指名競争入札

紙入札

5 その他 議会事務局
令和5年度　議会だより印刷
製本

邑楽町役場

朝日印刷工業（株）、（株）上昌　
桐生営業所、山進社印刷（株）高崎
営業所、ジャーナル印刷（株）、た
つみ印刷（株）

1,115,780 
（株）上昌　
桐生営業所

1,513,400 
指名競争入札

電子入札

6 委託 議会事務局
令和5年度　邑楽町議会本会
議等会議録調製業務委託

邑楽町役場

（株）会議録研究所、（株）会議録
センター、（株）ぎじろくセンター
東京営業所、神戸綜合速記（株）東
京支店、（株）大和速記情報セン
ター

1,194,000 
（株）会議録
センター

1,248,000 
指名競争入札

電子入札

7 委託 議会事務局
令和5年度　邑楽町議会映像
配信業務委託

邑楽町役場
（株）会議録研究所、（株）会議録
センター、（株）ぎじろくセンター
営業所、（株）澤速記事務所

972,000 
（株）会議録
センター

1,086,000 
指名競争入札

電子入札

8 委託 生涯学習課
邑楽町中央公民館清掃業務
委託

邑楽町中央公
民館

オオラ美装（株）、（株）近代ビル
管理社館林支店、東京ワックス
（株）群馬営業所、東洋マインド
（株）、（株）トーフウ群馬支店

2,112,000 
オオラ美装
（株）

2,283,600 
指名競争入札

電子入札

9 委託 生涯学習課
邑楽町中央公民館特定建築
物環境衛生管理業務委託

邑楽町中央公
民館

伊藤ビル管理（有）、昭和ビル管理
（株）、藤田テクノ（株）太田支店

478,000 
昭和ビル管理
（株）

500,000 
指名競争入札

電子入札

10 委託 生涯学習課
邑楽町立図書館清掃業務委
託

邑楽町立図書
館

オオラ美装（株）、（株）近代ビル
管理社館林支店、（株）トーフウ群
馬支店、東京ワックス（株）群馬営
業所、東洋マインド（株）

1,284,000 
オオラ美装
（株）

1,430,000 
指名競争入札

電子入札

11 その他 総務課 道路反射鏡修繕 邑楽町内全域
（株）佐野建材、（株）三積商事、
猪越工業（株）、扶桑工業（株）群
馬営業所

1,915,000 
（株）佐野建
材

2,000,000 
指名競争入札

電子入札

12 その他 企画課
令和5年度　広報おうら印刷
製本業務

邑楽町役場

朝日印刷工業（株）、（株）上昌　
桐生営業所、山進社印刷（株）高崎
営業所、ジャーナル印刷（株）、た
つみ印刷（株）

4,608,000 
山進社印刷
（株）高崎営
業所

6,120,000 
指名競争入札

電子入札

13 委託 財政課
邑楽町役場庁舎特定建築物
環境衛生管理業務委託

邑楽町役場
伊藤ビル管理（有）、昭和ビル管理
（株）、藤田テクノ（株）太田支店

475,000 
昭和ビル管理
（株）

480,000 
指名競争入札

電子入札

14 委託 建設環境課
令和5年度　道路・水路小規
模維持補修業務委託

邑楽町内一円

（有）江田建設、（有）杉山建設、
（株）徳川組（有）船橋組、増尾造
園土木（株）、真仁田土建（株）、
（有）村建工業

13,000,000 
（有）杉山建
設

13,450,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
12,374,000円

15 委託 都市計画課
令和5年度　治水協議資料作
成業務委託

邑楽町地内
（株）アマネックス、技研コンサル
（株）、三陽技術コンサルタンツ
（株）

950,000 
技研コンサル
（株）

1,000,000 
指名競争入札

電子入札

令和5年3月28日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


